[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2018                                                                                                    № 154                                                                                                                                                                  ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 30.12.2011 № 586 «Об утверждении положения «О порядке списания имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа закрытого административно - территориального образования Сибирский Алтайского края»

В целях реализации решения Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 25.10.2017 № 24/56 «Об утверждении структуры Администрации ЗАТО Сибирский» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 30.12.2011 № 586 «Об утверждении положения «О порядке списания имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края» следующие изменения:

в Положении о порядке списания имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 2.2 слова «отдел по управлению имуществом (далее – отдел по управлению имуществом» заменить словами «Администрацию ЗАТО Сибирский»;

в пункте 2.3 слова «начальником отдела по управлению имуществом» заменить словами «главным юрисконсультом по земельно-имущественным отношениям»;

в пункте 2.4 слова «отдел по управлению имуществом» заменить словами «Администрацию ЗАТО Сибирский»;

в пункте 3.3 слова «отделом по управлению имуществом Администрации ЗАТО Сибирский» заменить словами «уполномоченным лицом».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) обнародовать настоящее постановление на сайте Администрации ЗАТО Сибирский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации, начальника управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту Цалябина В.А.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев